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Hej alla grannar! 

Städdag 

Datum för städdag är planerad till den 26 Oktober 2024 

Det kommer då finnas en container på plats för större avfall och trädgårdsmaterial. 
Om du inte kan vara med på städdagen kommer det sättas upp en lista utanför 
sopskjulet där man kan skriva upp vilken uppgift man kan ta på sig att göra innan 
städdagen.  
 
Annars ses vi ca kl 10 vid trappan till källaren för att sedan ta oss an det som skall 
göras under dagen. Vi städar innan vintern och snyggar till området. Grillkorv mm 

kommer att finnas till lunch. Passa på att träffa dina nya grannar!        

 

Avgifter 2025 
Vi kommer inom kort att påbörja budgetarbetet inför 2025. SEOM har återigen 
flaggat för höjning av kostnaden för fjärrvärme så vi kommer se över våra kostnader 
och vad vi eventuellt kan sköta på egen hand. 

Kom ihåg att vi kan göra skillnad genom att slänga förpackningar av plast, glas, 
metall, kartong och tidningar i vårt sopsorteringsrum i garagelängan som från 2024 
gratis – vi betalar inte längre för tömningen av dessa då producentansvaret gällande 
förpackningar har blivit strängare efter årsskiftet. 

Från 1 januari är det också lag på att man måste sortera sina sopor. Ett kilo 
matavfall kostar 1kr/kg medan restavfall i de gröna tunnorna kostar 6kg/kg att 
tömma.  

SÅ TÄNK ALLTSÅ PÅ ATT HUR DU SORTERAR DINA SOPOR OCH VAR DU 
SLÄNGER DEM, DET GÖR SKILLNAD!  

På tal om sopsorteringsrummet… vad är fel på den här bilden? 
 

 

Det är inte tillåtet att lämna 
förpackningsmaterial utanför 
kärlen i soprummet. Kärlen 
töms varannan vecka och om 
det är fullt får man vänta med 
att lämna sitt avfall alt. ta med 
det till extern lämningsplats.  
Så här ser det ut idag och då 
är inte ens tunnorna för 
kartong fulla. 
 
Sånt här gör att någon av dina 
grannar får städa upp efter 
DIG. Du får nu chansen att 
göra om och göra rätt!!! 
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Hösten närmar sig 

Även om man inte kan tro det eftersom värmen håller i sig är det höstdagjämning 
imorgon. Man vill gärna mysa hemma med levande ljus. Tänk på att vara försiktiga 
och se över vilket brandskydd Du har hemma. Kontrollera brandvarnare och ha 
gärna en brandsläckare hemma. 
 
 

Hoppas vi ses på städdagen! 

Hälsningar Styrelsen  

 

 

 

 

 

 


